
 

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Olomouci | Horní náměstí 25, 779 00  Olomouc 
T +420 585 204 111 | M +420 775 888 957 | E epodatelna@npu.cz | DS 2cy8h6t | IČO 75032333 | DIČ CZ75032333 

 
1/1 

 

 

 
 
XXX 
 

Váš dopis čj. / ze dne: 6. 12. 2024  
Naše čj.: NPU-391/110656/2024 

Vyřizuje: Chupík 
Spisový znak: 186 
 
Olomouc 10.12.2024 

 

 

 

ÚOP Olomouc - Žádost o informace podle zák. č. 106/1999 sb. - odpověď 
 
 
 

Na základě Vaší žádosti ze dne 25. 8. 2016 a e-mailového upřesnění z téhož dne, kdy jste si vyžádali 
cit: „odborných vyjádření NPÚ, závazných stanovisek OPP, podkladů a výsledků odvolacích řízení, 
které se týkají uvažované zástavby v lokalitě Šantovka District, Šantovka 2  nebo Šantovka Tower“ 
Vám poskytuji formou přílohy spisovou agendu NPÚ a jeho právních předchůdců od r. 2008-2024 do 
doby podání žádosti v počtu 75 položek a dále vizualizace 83 souborů vizualizací dopadů stavby 
Šantovka 2 z roku 2024. 
 
Ostatní dokumenty mají charakter pracovní, neuzavřené a nepodepsané informace nebo jsou 
informacemi neveřejného správního řízení, které povinný subjekt nevede a není jejich původcem, 
proto se neposkytují. 
 
 
 
 
      Mgr. František Chupík, Ph.D. 
         ředitel 
 
 
 
 
 
Přílohy (počet svazků): 158 souborů jako příloha v DS 
 


